

Obec Rudoltice, 561 25 Rudoltice 95

tel - fax: 465 323 124, e-mail: ou@rudoltice.cz

IČ: 279421



VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: 01/2010/Inf

VYŘIZUJE:

Zvárová

TEL.:

465 323 124

FAX:

465 323 124

E-MAIL:

ou@rudoltice.cz

michaela.zvarova@rudoltice.cz

Business Media CZ, s.r.o.

Nádražní 32

150 00 PRAHA 5

DATUM: 12. března 2010

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění

Vážení,

K Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění, sdělujeme následující:

Investiční akce Obce Rudoltice v roce 2010

1. Rekonstrukce tělocvičny

- popis: kompletní rekonstrukce tělocvičny a sociálního zázemí včetně školní družiny
- rozpočet: 4 810 000,- bez DPH
- výběrové řízení již proběhlo

2. Cyklostezka Lanškroun – Rudoltice (I. etapa cyklostezky Lanškroun – Česká Třebová)

- popis: obec realizuje pouze veřejné osvětlení na svém úseku cyklostezky
- rozpočet: v současné době se čeká na dokončení projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení květen 2010

3. Vybudování nového veřejného rozhlasu

- popis: kompletní vybudování veřejného bezdrátového rozhlasu
- rozpočet: cca 550 000,- bez DPH
- předpokládaný termín výběrového řízení červen - červenec 2010

Obec Rudoltice, 561 25 Rudoltice 95

tel - fax: 465 323 124, e-mail: ou@rudoltice.cz

IČ: 279421



4. Rekonstrukce středu obce

- popis: první etapa rekonstrukce zahrnující převážně parkové úpravy
- rozpočet: cca 600 000,- bez DPH
- předpokládaný termín výběrového řízení: investiční akce bude v převážné míře realizována přímo obcí a společnostmi ve vlastnictví obce

S pozdravem

Obec Rudoltice

561 25

-2-



Lenka Bártlová
starostka Obce Rudoltice